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Vestra Kansas
Den, som är flitig och sparsam, han känner vägen till framgång. Den, som är flitig

och sparsam och lägger sina besparingar i en god farm, han känner vägen, icke allenast till

framgång, men också till oberoende och lycka.
Många äro de, som nu kommit till erkänsla häraf, och den vigtigaste frågan för dem är

naturligtvis hvar de skola finna det bästa möjliga åkerbruksland.

t= Nuväl, läs nedanstående, om du verkligen vill komma i besittning af :

GODT OCH BILLIGT LAND
på lätta betalningsvilkor.

Återstoden af UNION PACIFICORAILWAY CO0.”S LAND landi vestra Kansas utb]udes till

försäljning för från $4.00 till $8.00 per acre på tio års betalningstid.
|

KONTRAKT erhålles direkt från jernvägsbolaget strax efter första inbetalningen, och bo-

”laget ställer inga fordringar beträffande tiden för landets odling. = Den, som emellertid

genast slår sig ned å sin jord, upprättar boningshus derstädes och odlar marken, han får vid

sista afbetalningen 20 procent rabatt å hvarje acre, han inom två år från kontraktsdagen
odlat.

Landet är prairie af den mest utmärkta beskaffenhet. 'Godt vatten på ringa djup.

Tillräckligt med regn. Härligt klimat.
r

Milda vintrar. Sköna sommartlder

St;rk, rik och djup matjord.
Omkring 400,000 Acres

ha sålts på endast nå.gra månader.
Innan köp af land uppgöres råda vi landsökaren att bese det fina landetiThomas, Logan,

Wallace, Gove, Sherman, Greeley och Wichita counties. - Men om man skall kommai be:

sittning af något af det samma, bör man skynda sig, ty försäljningen går raskt undan.

Svenska städer och kyrkor
äro före dig der. Du kommer icke i någon vildmark.

EXKURSIONER
afgå från Chicago till vestraKansas den 20:de Mars, den 3:dje och 24:de April, den 8:de och

22:de Maj samt den s5:te och 19:de Juni. Endast en "fare for round trip.” = Biljetter i alla

större städer emellan Chicago och Kansas City eller Omaha.

De, som gå ut och köpa minst 160 acres, erhålla särskild rabatt å första afbetalningen.
För pamfletter, kartor och vidare upplysningar besök eller tillskrif

VICTOR RYLANDER,
HUFVUDACENT,

46 South Clark Street, Chicago, I.

De, som önska land i ' The South-Western Swedish Colonization Company's” landom-

råde i Wallace, Logan och Thomas Counties, böra ej försumma tillfället att följa med på nå-

Igoh af ofvannämnda exkursioner.

Det land, vi hafva utvalt, kommer inom kort att säljas, och om I icke köpen nu, förloren

I tillfället att få land i de blifvande största svenska nybyggena i Amerika.

JOHN PETERSON,
President South-Western Sw. Col. Co.

46 S. CLARK ST., Chicago.
VICTOR RYLANDER, Manager South-Western Sw. Col. Co.

JouN ANDERSON & Co, Printers, 23,—187 N. Peoria St., Chicago.
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